ОБРАЗЕЦ                                    Начальнику ФКУЗ «МСЧ МВД

                                                           России по г. Москве»

                                                           полковнику внутренней службы

                                                           М.В. Войновой

Рапорт

Прошу предоставить путевку в Загородный лагерь отдыха

и оздоровления детей «Бугорок» ФКУЗ «МСЧ МВД России

по г. Москве» для ребенка (детей) сотрудника (подразделение ГУ МВД

России по г. Москве, ФИО сотрудника)

Информация о ребенке (детях):

фамилия, имя, отчество ребенка (полностью):

дата рождения (число, месяц, год):

номер свидетельства о рождении (при наличии паспорта указываются

паспортные данные):

адрес регистрации ребенка:

адрес проживания ребенка (при совпадении с адресом регистрации

не повторять):

контактные телефоны родителя (законного представителя) ребенка:

смена летней оздоровительной кампании, запланированной

для отдыха ребенка (детей)

дата                                                       подпись, расшифровка подписи